4.5.- Plano Especial de Servidumbre Predio ID 3 – 
Ocupación temporal - Código GT1COD0068) detallan los requerimientos para estas 
ocupaciones temporales. 

7.- Presupuesto del Proyecto 

El presupuesto del Proyecto para establecer las obras en Chile asciende a la suma total de 
$ 29.991.000.000 (veintinueve mil novecientos noventa y uno millones de pesos chilenos 1). 
El presupuesto se encuentra desglosado por ítem en la sección 13 de la Memoria 
Explicativa (ref. 1.- Memoria Explicativa – Código GT1COD0060) que se acompaña a esta 
solicitud. 

8.- Plazos  

En relación con los plazos constructivos, las obras del Proyecto en territorio nacional se